
Kultura opět online 5.

Napsal uživatel Pavel Černý
Čtvrtek, 19 Listopad 2020 21:04

  Hudba míří rovnou do našich domovů. Co, kdy a kde lze pustit na nějakém tom domácím
nosiči obrazu a zvuku. Je tu další várka hudby online, tak si vážení čtenáři tohoto internetového
časopisu račte vybrat, nabídka je jako vždy pestrá. Třeba vám to pomůže, alespoň na chvíli, se
odreagovat od vnějšího světa.   

20. - 29. - Onlajn fest - program na obrázku - FB - vždy ve 20:20h
21. - Mňága a Žďorp - křest nového dvojalba - FB+MALL.TV - 21h
22. - Monty - písně s Anežkou, které se nám líbí - FB - 17h
22. - The Grizzlies - Kultura přežije - FB - 17:30h
22. - Dan Vertigo hraje Traband - FB - 18h
22. - Dušan z JAKODOMA s Terezou Dočkalovou - FB, YB - 20h
22. - The Peanuts - Kultura přežije - FB - 20h
22. nebo 23. - Jarda Kříž z Crossbandu a host - FB - čas uvádí krátce před zveřejněním
22. nebo jiný den - Petr Bende - FB - bližší info hledejte tamtéž
24. - Lucie Redlová hraje Queen - FB -18h
24. - Pozdrav z Těrlicka - Fenderstock - FB - 18:30h
24. - Modrotisk - Éčko live - YB -19h
25. - Sára Nová - FB - 19h
26. - The Brownies hrají pro Motýlek - FB - 18:30h
26. - Jan Řepka - Listopadový jukebox - YB - 21h  Uvedené informace berte, prosím, s
rezervou a vždy si ověřte, zda platí.
A věřte, že tato onlajnová doba nebude trvat věčně.

 1 / 1


